
Il RETTORE

VISTO

Lo Statuto dell’Università Roma Tre, emanato con D.R. 1025 del 20 giugno 2018;

VISTO

l’articolo 4 della legge 3 luglio 1998 n. 210, come modificato dall’art.,19 comma1 della legge 30 di-cembre 2010 n. 240;

VISTI

il D.M. 14 dicembre 2021 n.226 ("Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e

criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati");

VISTO

il Regolamento dei corsi di Dottorato di ricerca emanato con D.R. 897/2024;

VISTO

il DR 1186/2025 con il quale è stato indetto il concorso per l'ammissione al Dottorato di Ricerca in TEORIA E RICERCA

EDUCATIVA E SOCIALE - XLI ciclo;

VISTA

La proposta avanzata dal Collegio dei docenti in ordine ai membri della commissione giudicatrice;

SENTITO

il Direttore Generale;

DECRETA

 

Curriculum: Pedagogia generale e sociale, ricerca educativa, storia dell’educazione e letteratura per l’infanzia

 

 

Curriculum: Teorie e Ricerche didattiche e pedagogiche: Didattica, Pedagogia Speciale e Pedagogia Sperimentale

 

Le Commissioni giudicatrici per il concorso di ammissione al XLI ciclo Dottorale in TEORIA E RICERCA EDUCATIVA E SOCIALE

con Sede Amministrativa presso questa Università sono così articolate:

Membri effettivi: Prof.ssa AMELIA  BROCCOLI ROMA TRE

Prof. PAOLO  DI RIENZO ROMA TRE

Prof.ssa CHIARA  META ROMA TRE

Membri supplenti: Prof.ssa SUSANNA  BARSOTTI ROMA TRE

Prof.ssa LILIOSA  AZARA ROMA TRE

Prof. FABIO  OLIVIERI ROMA TRE

Membri effettivi: Prof. CRISTIANO  CORSINI ROMA TRE

Prof.ssa ARIANNA  BELLO ROMA TRE

Prof. UMBERTO  ZONA ROMA TRE

Prof. FRANCESCO  AGRUSTI ROMA TRE

Membri supplenti: Prof. GIOVANNI MARIA  VECCHIO ROMA TRE

Prof.ssa ARIANNA  MORINI ROMA TRE

Direzione 6 - Agenzia per la Ricerca
Ufficio Ricerca Nazionale

Decreto di nomina commissione giudicatrice XLI ciclo dottorato TEORIA E RICERCA EDUCATIVA E SOCIALE
1



 

Curriculum: Sociologia e Servizio Sociale

 

 

Dott.ssa GIUSEPPINA  CASTELLANA ROMA TRE

Membri effettivi: Prof. MARCO  BURGALASSI ROMA TRE

Prof. LUCA  FAZZI UNIVERSITA' DI TRENTO

Prof. SALVATORE  IOVERNO ROMA TRE

Membri supplenti: Prof. MARCO  ACCORINTI ROMA TRE

Prof. MAURO  GIARDIELLO ROMA TRE

Prof.ssa FEDERICA  CAFFARO ROMA TRE

              Il Rettore

Prof. Massimiliano Fiorucci

Direzione 6 - Agenzia per la Ricerca
Ufficio Ricerca Nazionale

Decreto di nomina commissione giudicatrice XLI ciclo dottorato TEORIA E RICERCA EDUCATIVA E SOCIALE
2


		2025-07-17T10:34:24+0200
	MASSIMILIANO FIORUCCI




